



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Indoor Club ApS

Telegrafvej 6, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 06 13 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Lars Henrik Kruse  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Indoor Club ApS Telegrafvej 6 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 06 13 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dorte Kjær, Formand Lars Henrik Kruse
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Kruse, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Match Padel Danmark ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af indendørs sportscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.158.104 kr. mod 2.487.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.513.453 kr. mod 579.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 steget med 1.976.311kr., nemlig fra 1.469.744 kr til 3.446.055 kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.158.104</b>	<b>2.487.888</b>
1 Personaleomkostninger	-1.991.978	-990.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-511.867	-665.648
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.654.259</b>	<b>832.102</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	132.974	-86.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.787.233</b>	<b>745.142</b>
3 Skat af årets resultat	-1.273.780	-165.311
<b>Årets resultat</b>	<b>4.513.453</b>	<b>579.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.513.453	579.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.513.453</b>	<b>579.831</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.467.691	1.668.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.467.691</u>	<u>1.668.739</u>
5 Deposita	989.647	952.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>989.647</u>	<u>952.043</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.457.338</u></b>	<b><u>2.620.782</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	188.338	0
Varebeholdninger i alt	<u>188.338</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.215	195.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.170.248	0
Udskudte skatteaktiver	0	502.949
Andre tilgodehavender	0	270.368
Periodeafgrænsningsposter	68.697	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.354.160</u>	<u>988.327</u>
Likvide beholdninger	<u>3.446.055</u>	<u>1.469.744</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.988.553</u></b>	<b><u>2.458.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.445.891</u></b>	<b><u>5.078.853</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	111.112	111.112
Overført resultat	6.954.563	2.441.110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.065.675</b>	<b>2.552.222</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	60.077	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>60.077</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.592	301.042
Selskabsskat	710.754	0
Anden gæld	965.883	1.510.137
Periodeafgrænsningsposter	1.443.910	715.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.320.139	2.526.631
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.320.139</b>	<b>2.526.631</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.445.891</b>	<b>5.078.853</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.933.854	961.403
Pensioner	16.480	0
Andre omkostninger til social sikring	17.040	6.122
Personalemkostninger i øvrigt	24.604	22.613
	<b>1.991.978</b>	<b>990.138</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-132.974	86.960
	<b>-132.974</b>	<b>86.960</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	710.754	0
Årets regulering af udskudt skat	563.026	165.311
	<b>1.273.780</b>	<b>165.311</b>



## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.826.394	3.516.619
Tilgang i årets løb	<u>1.310.818</u>	<u>309.774</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>5.137.212</u></b>	<b><u>3.826.393</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.157.654	-1.492.006
Årets afskrivninger	<u>-511.867</u>	<u>-665.648</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-2.669.521</u></b>	<b><u>-2.157.654</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.467.691</u></b>	<b><u>1.668.739</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	952.042	933.375
Tilgang i årets løb	<u>37.605</u>	<u>18.668</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>989.647</u></b>	<b><u>952.043</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>989.647</u></b>	<b><u>952.043</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvoraf eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 10.061.

### Retstvister:

Selskabet er part i en retssag, hvor udfaldet ikke kendes på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at de potentielle omkostninger forbundet hermed er indregnet forsvarligt, herunder at disse ikke i forbindelse med afslutningen af sagen vil medføre yderligere omkostninger til følge for selskabet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Match Padel Danmark ApS, CVR-nr. 40982361, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


